

**Kundecenter Erhverv**

Klausdalsbrovej 601  
2750 Ballerup  
Telefon: 43 58 55 73  
E-mail: KCE@alka.dk  
Internet: www.alka.dk

A/B Hasselvænget  
Anette Lind  
Hasselvænget 15  
Lundeborg  
5874 Hesselager

Den 15. februar 2021

**Police for Bygningsforsikring**

Hermed sender vi police for Bygningsforsikring.

Policenummer: 1080119263

Policen træder i kraft pr.: 01.03.2021

og er gyldig til den 01.03.2022 eller en senere 01.03.

Der er givet rabat på præmien for 5 -årig tegningsperiode.

Policen er sammen med forsikringsbetingelserne Deres forsikringsaftale med Alka. Vi beder Dem kontrollere, at oplysningerne på policen er korrekte. Såfremt der er ændringer til policen, beder vi Dem kontakte os.

Virksomhedens art: Andelsboligforening, private

Forsikringen indeholder følgende produkter:

Andel-Ejerbolig Plus - Hasselvænget 1-39 & 2-8, 5874 Hesselager sidst ændret  
01.03.2021

Dækningsomfang, forsikringssummer, selvrisici og betingelser for de enkelte produkter fremgår af policespecifikationen. For alle produkter gælder, at kun dækninger som er nævnt i policen er forsikret.

**Betaling**

Præmie: kr. 19.364                      Betaling:    Helårlig                      Hovedforfald:    01.03

**Udover ovenstående opkræves til det offentlige**

Skadesforsikringsafgift (pr. termin)	Kr.	213,00
Stormflodsbidrag (1 gang pr. kalenderår)	Kr.	60,00

**Indeksregulering**

Forsikringen indeksreguleres i henhold til forsikringsbetingelserne.

002172091700000001

**Klausulbestemmelser:**

**40000 Flerårig tegning**

Forsikringen er tegnet for en flerårig forsikringsperiode og forsikringstager kan tidligst opsigte forsikringen til ophør ved udløb af forsikringsperioden. Forsikringsperioden fremgår af policens forside.

Efter forsikringsperiodens udløb fortsætter forsikringen med en ny tilsvarende periode, medmindre forsikringen kun ønskes fornyet for 1 år ad gangen. Såfremt forsikringen ændres til 1-årig bortfalder den for flerårig tegning ydede rabat.

ALKA fremsender inden opsigelsesfristens udløb en påmindelse.

De betjenes af ErhvervsCenter Alka, 43 58 55 73

Alka Forsikring

CVR-nr. 24 26 06 66



002172091700000001